
 
Plzeňské služby – správa nemovitostí s.r.o., zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Úprava výše mandátní odm ěny 
 
 
Vážený pane předsedo, 
 
v souladu s uzavřeným obchodním vztahem (Mandátní smlouvou) o správě nemovitostí Vás zdvořile žádám o 
souhlas s navýšením odměny za správu jedné jednotky, a to v souladu s roční mírou inflace, která byla vyčíslena 
v České republice položkou 2,8% (střed). Cena za správu jedné jednotky pro rok 2008 tak činí 100,94 Kč bez 
DPH, 120,- Kč s DPH. 
 
V případě, že do konce měsíce března 2008 neobdržíme k uvedené záležitosti Vaše zamítavé stanovisko (které 
můžete písemně sdělit řediteli společnosti na adresu Sousedská 5, příp.mailem), budeme to požadovat za Váš 
souhlas s úpravou ceny, která byla Vašemu SVJ poprvé účtována za leden 2008. 
Předem děkuji za pochopení. 
 
 
S úctou a s pozdravem 
 
Ivan Šneberger 
ředitel 
 
                                                                     
 
 
 
    
  
 
 
 
        
        

                                                                               Šneberger / 377 263 650      3.3.2008 

Předseda SVJ  
Ing. Miloš Fencl 
Rodinná 5, 7 
Plzeň 
312 00 


